
 
 
 

 

CONSEIL MUNICIPAL DE GUENGAT 
 

SEANCE DU 12 MAI 2023 

*** 

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS 

 

N° Désignation Vote 

2023/05/01 

2023/05/02 

2023/05/03 

2023/05/04 

2023/05/05 

Travaux de sécurisation des intersections de la voie verte et voies communales 

Cession de terrain par la commune : portion du chemin de Guenorvan 

Permis d’aménager 1/2022 – Parcelle AB N°63p : désignation de la voie d’accès 

Fourniture et livraison de repas en liaison chaude au restaurant scolaire 

Centre de gestion du Finistère : proposition d’adhésion au contrat groupe pour l’acquisition de chèques déjeuner 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

adoptée 

 


