

CONSEIL MUNICIPAL DE GUENGAT

SEANCE DU 12 MAI 2023

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

N°	Désignation	Vote
2023/05/01	Travaux de sécurisation des intersections de la voie verte et voies communales	adoptée
2023/05/02	Cession de terrain par la commune : portion du chemin de Guenorvan	adoptée
2023/05/03	Permis d'aménager 1/2022 – Parcelle AB N°63p : désignation de la voie d'accès	adoptée
2023/05/04	Fourniture et livraison de repas en liaison chaude au restaurant scolaire	adoptée
2023/05/05	Centre de gestion du Finistère : proposition d'adhésion au contrat groupe pour l'acquisition de chèques déjeuner	adoptée